
ZARZĄDZENIE NR 20/2019  

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu Przedmiotowego  

z Języka Angielskiego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych  

w roku szkolnym 2019/2020 

 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów 

i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) oraz § 3 zarządzenia Nr 51/2019 Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty z 6 września 2019 r. w sprawie organizacji konkursów 

przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla uczniów klas 

IV-VIII szkół podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020 

zarządza się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu 

wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego dla uczniów szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2019/2020. 

 § 2. W skład Wojewódzkiej Komisji Konkursowej Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych wchodzą:  

1) Przewodniczący: Joanna Jendykiewicz-Owczarek; 

2) Wiceprzewodniczący: Marek Zarembski; 

3) pozostali członkowie:  

a) Beata Trapnell, 

b) Anna Willa, 

c) Justyna Lewicka, 

d) Daria Wierzchowska, 

e) Kamilla Karykowska, 

f) Mirosław Głodowski, 

g) Katarzyna David, 

h) Agata Nawrocka,  

i) Agnieszka Szabłowska, 

j) Rafał Kurzępa, 

k) Agnieszka Hubert-Kaczmarek, 

l) Małgorzata Becella; 

m) Hanna Wójt-Rybacka. 

 § 3. Zadania Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Konkursu Przedmiotowego oraz zadania 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji określa Regulamin ogólny stanowiący załącznik 

do zarządzenia Nr 51/2019 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 6 września 2019 r. w 

sprawie organizacji konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa kujawsko-

pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020. 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

Przedszkolnej i Podstawowej. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Marek Gralik 

Kujawsko-Pomorski 

Kurator Oświaty 

 


